

معرفی سرپرست مدیریت منطقه جنوب بیمه آرمان



به گزارش روابطعمومی بیمه آرمان، درتاریخ ۵ آذرماه آقای محمد رضا درمانلو قائممقام مدیرعامل، خانم معصومه نجات‌بخش معاون فروش و بازاریابی و آقای سیدمصطفی شاه‌رخ‌ی معاون سرمایه انسانی و هوشمندسازی های نوین ، با حضور در شعبه شیراز از روند فعالیت‌ها و عملکرد این شعبه بازدید کردند. در ادامه این برنامه، نشست با نمایندگان شبکه فروش برگزار شد و مدیران ارشد به صورت مستقیم به بررسی موضوعات، پیشنهادهای و دغدغه‌های نمایندگان پرداختند.

همچنین در آیین معارفه سرپرست منطقه جنوب با حکم آقای مجید قلی پور مدیر عامل بیمه آرمان ، آقای سید وحید حسینی به عنوان سرپرست منطقه جنوب بیمه آرمان معرفی شد. در این مراسم بر تقویت شبکه فروش و بهبود شاخص‌های عملیاتی منطقه جنوب تأکید شد. در پایان، جلسه‌ای با کارکنان شعبه شیراز برگزار شد و طی آن مدیران ارشد ضمن قدرانی از تلاش‌های همکاران، بر ارتقای کیفیت خدمات، بهبود فرایندها و توسعه فعالیت‌های بیمه‌ای در استان فارس تأکید کردند.

تثبیت موقعیت بندر کاسپین در زنجیره تأمین دریای خزر

رشد ۵۶ درصدی پهلودهی کشتی‌ها در بندر کاسپین



به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، میثم محمدی‌نژاد، معاون امور بنادر و حوزه خزر سازمان، با تشریح عملکرد هشت‌ماهه مجتمع بندری کاسپین اعلام کرد: آمارهای عملیاتی این بندر حاکی از تداوم روند صعودی فعالیت‌های بندری و تقویت جایگاه ایران در مبادلات دریایی با کشورهای حوزه خزر است. بر اساس آمار تجمیعی عملیات تخلیه و بارگیری، در هشت‌ماهه سال جاری ۲۵۹ فروند کشتی در بندر کاسپین پهلو گرفته‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۵۶ درصدی را نشان می‌دهد. از این تعداد، ۱۳۹ فروند مربوط به محموله‌های وارداتی و ۱۲۰ فروند مرتبط با صادرات بوده است. همچنین مجموع تناژ عملیات بندری در این دوره به ۲۷۹ هزار تن رسیده که بیانگر افزایش بیش از ۶۰ درصدی نسبت به سال گذشته است؛ افزایشی که عمدتاً ناشی از رشد صادرات و تقویت سهم کالاهای ایرانی در بازار کشورهای روسیه، قزاقستان و ترکمنستان است.

محمدی‌نژاد با اشاره به استمرار این روند اظهار داشت: «داده‌های عملیاتی بندر کاسپین نشان می‌دهد این بندر ضمن تثبیت جایگاه خود در زنجیره تأمین دریای خزر، به یکی از کانون‌های مؤثر در توسعه همکاری‌های اقتصادی ایران با کشورهای شمالی تبدیل شده است. توسعه انبارها، ارتقای ظرفیت ترانزیت، راه‌اندازی پایانه‌های چندمنظوره و بهبود خدمات فورواردری، بخشی از اقداماتی است که در راستای پاسخ‌گویی به نیازهای روبه‌رشد منطقه اجرا می‌شود.»

وی افزود: «تکمیل زیرساخت‌های ریلی، تقویت زنجیره لجستیک خشک-دریا، گسترش خطوط منظم کشتیرانی و ایجاد مشوق‌های صادراتی، جایگاه بندر کاسپین را در مبادلات تجاری خزر بیش از پیش ارتقا خواهد داد.»

معاون امور بنادر و حوزه خزر تأکید کرد: «با توجه به افزایش تقاضا در کریدورهای بین‌المللی شمال-جنوب و شرق-غرب، بندر کاسپین ظرفیت تبدیل شدن به یکی از مراکز اصلی تبادلات دریایی و حمل‌ونقل منطقه را داراست.»

با هدف قدردانی از اعتماد بیمه‌گزاران

برگزاری جشنواره هفته بیمه در بیمه کوثر



به مناسبت گرامیداشت هفته بیمه و به راستای قدردانی از اعتماد بیمه‌گزاران، بیمه کوثر جشنواره روز بیمه را از ۲۰ تا آذرماه برگزار می‌کند. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات و اعلام مدیر مطالعات بازار و امور مشتریان بیمه کوثر، بیمه‌گزاران گرمی در صورت خرید نقدی بیمه نامه تمپیل(ثالث و بدنه) و خرید نقدی یا اقساطی سایر بیمه‌نامه‌ها، در جشنواره شرکت داده می شوند. لیلا رحیمی در ادامه افزود: در پایان مدت جشنواره از میان بیمه‌گزارانی که در بازه زمانی مربوطه، بیمه‌نامه خریداری کرده‌اند، قرعه‌کشی انجام خواهد شد و به نام نفر از منتخبین هدایای نفیسی اهدا می گردد.

دولت برای فشار بر سفره‌ها خیز برداشت!

بار کوچک کردن دولت روی دوش کارمندان

گروه اقتصاد - تورم وارد آمده بر سفره مردم طی هشت ماهه امسال، حدود سه برابر رقم پیشنهادی افزایش حقوق کارمندان است و این درحالی است که هر سال شاغلان و بازنشستگان دولت و سایر دستگاه‌ها انتظار دارند حقوقشان براساس قانون و به میزان نرخ تورم افزایش یابد.



یکی از روشن‌ترین نتایج کاهش شدید قدرت خرید کارمندان و نیروهای دستگاه‌های اجرایی و دولتی، افزایش آسیب‌های اداری مانند رشوه، فساد، بوروکراسی زائد و تعارض منافع و باندهازی است

عضو هیات مدیره کانون شوراهای اسلامی کار تصریح کرد: تمام خواسته کارمندان و کارگران و بازنشستگان حفظ قدرت خرید در حد اسفندماه ۱۴۰۳ و فروردین ماه ۱۴۰۴ است؛ چیزی که ما می‌دانیم این دولت توان آن را ندارد.

او در تشریح رابطه میزان اعلامی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان در بودجه سالیانه با مذاکرات مزدی کارگران تأکید کرد: مسلمان‌بخش بزرگی از کارگران کشور ما را کارکنان دستگاه‌های اجرایی غیروولنتی، کارگران دولت، کارکنان شهرداری‌ها و نظایر آن تشکیل می‌دهند. علاوه بر این در مذاکرات مزدی بخش دولتی مدام نرخ افزایش مزد و حقوق کارکنان همین بخش‌ها به واسطه مصوبه دولت را توی سر ادعاهای علمی طرف کارگری در قبال مزد می‌زنند و سعی می‌کند که گروه کارگری را آچمز کند.

وی بیان کرد: دولت تلاش می‌کند فضای ذهنی جامعه را برای پذیرش اینکه هیچ رقمی به جز همین ۲۰ درصد افزایش حقوق ممکن نیست، آماده می‌سازد. از این حیث، افزایش به این میزان هدف روانی و اجتماعی نیز دنبال می‌کند. لذا به این ۲۰ درصد نباید میزان افزایش بگویند، بلکه باید به مایه التفاوت تورم اعلامی بانک مرکزی و ۲۰ درصد پیشنهادی، «میزان کاهش حقوق» و دستمزد توسط دولت بگویند. دولت به دلیل تعیین همه چیز با شاخص‌های قیمت‌های دستوری، تصور کرده که نرخ دستمزد و حقوق نیز قابل تغییر به دستور دولتی است.

رحمتی در ادامه گفت: یکی از روشن‌ترین نتایج کاهش شدید قدرت خرید کارمندان و نیروهای دستگاه‌های اجرایی و دولتی، افزایش آسیب‌های اداری مانند رشوه، فساد، بوروکراسی زائد و تعارض منافع و باندهازی است. معمولاً این اتفاقات باید در رده‌های بالا و به صورت محدود رخ دهد اما این وضعیت افزایش حقوق باعث می‌شود که این آسیب‌های یاد شده در رده‌های میانی و به شکل گسترده نیز مشاهده شود. ضمن اینکه دولتی‌ها از این پس انگیزه کار کردن و خدمت‌رسانی را نیز نخواهند داشت. کارکنان دولتی فقیر، به توصیه‌های اخلاقی گوش نخواهند کرد!

سکه در کانال ۱۱۹ میلیون تومان ماند

در این میان، بازار سکه در حالی وارد روز شنبه، ۸ آذرماه شد که سکه در کانال ۱۱۹ میلیون تومان قرار گرفته است. بررسی‌ها نشان می‌دهد سکه امامی امروز در بازار با قیمت ۱۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان دیده می‌شود که از افزایش یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی قیمت حکایت دارد. قیمت هر قطعه سکه‌بهار آزادی نیز ۱۱۳ میلیون و ۳۳۰ هزار تومان شده که علاوه بر افزایش داشته است. نیم‌سکه، اما با افزایش ۷۷۰ هزار تومانی، ۶۱ میلیون و ۵۶۰ هزار تومان قیمت پیدا کرده است. ربع‌سکه هم ۳۵ میلیون و ۲۴۰ هزار تومان قیمت خورده است که افزایش ۴۴۰ هزار تومانی قیمت را نشان می‌دهد. از سوی دیگر، سکه گرمی در بازار به قیمت ۱۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان دیده می‌شود که ۱۰۰ هزار تومان افزایش قیمت داشته است.

عمومی و غیروولنتی نیز مشمول همین قانون در زمینه افزایش حقوق و مزد شده و با همین نسبت افزایش حقوق را تجربه خواهند کرد. کارکنان شهرداری‌ها، شرکت‌های بیمه‌انکاری تابعه شهرداری‌ها، آتش‌نشانان، بسیاری از کارکنان بیمارستان‌ها و هر فضایی که تابع قانون کار تلقی نشود، از مصوبه آتی هیات وزیران -که اکنون متن اولیه‌اش تدوین و به این هیات با ۲۰ درصد افزایش پیشنهاد شده-تأثیر می‌پذیرند. وی افزود: اینکه دوستان طبق قانون با چه دستور العملی به رقم ۲۰ درصد افزایش برای خیل عظیم کارکنان دولت و کارکنان بخش عمومی غیروولنتی و دستگاه‌ها رسیدند، بسیار عجیب است. شاید یک نفر پیدا شود که بپرسد چرا ۱۰ درصد افزایش حقوق ندادید؟ چرا افزایش ۵ درصد حقوق را مدنظر قرار ندادید. دوستان مگر نمی‌گویند افزایش حقوق تورم زاست؟

رحمتی ادامه داد: با این وضعیت افزایش حقوق پیاند آزمایشی کنند و حقوق کارکنان دولت را حتی ۱ درصد هم افزایش ندهند تا ببینیم بدون افزایش حقوق بازنشسته و کارمند و نیروهای بخش عمومی، درصدی از نرخ تورم قابل پیش‌بینی کشور کم خواهد شد؟ آیا اگر دیدند که این اقدامات هیچ تأثیری روی نرخ تورم نداشت، حاضر هستند که دستان خود را بالا ببرند و برای اولین بار درباره تئوری مارپیچ مزد و تورم، عبارت «اشتباه کردیم» را بر زبان آورند؟

این فعال کارگری اضافه کرد: اگر روی زمین واقعیت‌های اقتصادی قدم بگذاریم، خواهیم دید که از همین ابتدای فروردین ۱۴۰۴، شاهد چندبار افزایش ۲۰ درصدی محصولات و کالاهای اساسی مصرفی بودیم. نرخ نان در برخی استان‌ها به چند برابر رسید. نرخ برخی اقلام لبنیات طی سال به دو برابر رسید. حالا ما رئیس جمهور می‌گویید که ما پول نداریم اما مجلس برای ما تعهد ایجاد می‌کند و رئیس جمهور با این حرف این ذهنیت را ایجاد می‌کند که دولت نمی‌خواهد کاری انجام دهد. ما نیز از دولت انتظار انجام کاری را نداریم. ما انتظار داریم که نرخ تورم را که زاییده تصمیمات خود دولت است، کنترل کرده و از افزایش آن جلوگیری کنیم.

خارج از حساب است. کنش‌های ناهنجاری که از کارکنان دولت انتظار نمی‌رود، بخشی از این واکنش طبیعی است.

این فعال حقوق کارمندان دولت اضافه کرد: امروز کارمندانی که حقوق حداقلی و زیر حداقلی دریافت می‌کنند، بیشترین تمایل برای خروج از دستگاه دولتی به رقتن به بخش خصوصی را دارند. کار به جایی رسیده که تنها دستگاه‌های ضعیفی مثل وزارت کشاورزی و وزارت آموزش و پرورش در زمره تحمل‌کنندگان این شرایط نیستند و بحران دومینوی استعفا و خروج، گریبان دیگر دستگاه‌ها را نیز گرفته است.

دبیر کارگروه رسیدگی به مطالبات کارکنان وزارت کشاورزی در پایان خاطرنشان کرد: راهکار ما نظارت بیشتر مجلس بر تصمیم دولت و هیات وزیران است که هنوز اتخاذ نشده و به زودی اعلام می‌شود و بعدی است رقم متفاوتی باشد. در چنین شرایطی نمایندگان مجلس باید با لحاظ کردن این نکته که طبق محاسبات بازوی پژوهشی خود مجلس، تأثیر مزد و حقوق روی تورم ۵ تا ۸ درصد است، تصمیم بگیرند. نمایندگان مجلس باید در نظر داشته باشند. بسیاری از نمایندگان مجلس به تأثیر از روشنگری اقتصاددانان آگاه می‌دانند که عامل اصلی تورم، خلق پول بدون پشتوانه است که توسط دولت انجام می‌گیرد و در این مسیر حقوق کارکنان تأثیر خاصی ندارد. لذا بهتر است به دولت برای حفظ ارزش پول فشار بیاورند و نگران ۲ تا ۵ درصد تورم در این شرایط تورمی شدید نباشند. نمایندگان مجلس باید شاخص‌های قیمت‌های اساسی مانند ملک، طلا، مواد غذایی و . . وضعیت را بسنجند تا بدانند رفاه کارمندان چقدر طی این دو دهه افت کرده است.

افزایش حقوق کارکنان دولت؛ عامل فشار بر مذاکرات

مزدی کارگران همچنین مجید رحمتی (عضو هیات مدیره کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار) با اشاره به خبر ارسال پیش‌نویس ضوابط افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان نخبگان و دانشجویان، بیان کرد، آن، بیان کرد: این مصوبه تنها روی کارمندان خود دولت مؤثر نیست، به صورت مستقیم کارکنان کلیه دستگاه‌های اجرایی



بازار طلا در حالی وارد روز شنبه، ۸ آذرماه شد که هر گرم طلای ۱۸۰۰ عیار ۱۱ میلیون و ۴۶۹ هزار تومان قیمت پیدا کرده است که ۱۱۹ هزار تومانی قیمت را در طول یک هفته گذشته نشان می‌دهد.

بازار طلا و سکه داغ شد

آیین امضای تفاهم‌نامه چهارجانبه همکاری برای برگزاری «اجلاس بین‌المللی دیپلماسی فناوری و نوآوری» برگزار شد.

در این مراسم که با حضور معاون حقوقی، امور دولت، مجلس و استان‌ها، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو، رئیس دانشگاه ارومیه، رئیس پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات و فرمانداران شهرستان های ماکو و پلدشت برگزار شد، حسین گروسی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو با اشاره به پیشینه برگزاری رویدادهای بین‌المللی در منطقه گفت: در سال‌های گذشته دو اجلاس برگزار کردیم و دیپلماسی فناوری و نوآوری به‌عنوان سومین اجلاس بین‌المللی ماکو برگزار می‌شود. وی با اشاره به اینکه هدف ما این است که ماکو را به مرکز فناوری و نوآوری مناطق آزاد کشور تبدیل کنیم افزود: در جریان جنگ ۱۲ روزه، همه تردهای بین‌المللی از طریق این منطقه انجام شد و این نشان می‌دهد که ماکو ظرفیت تبدیل شدن به محل فعالیت نخبگان و دانشمندان را دارد. آینده ماکو به‌سمت نسل هفتم مناطق آزاد و فناوری‌های نوین حرکت می‌کند. وی با اشاره به تصویب طرح جامع منطقه آزاد ماکو در شورعالعی مناطق آزاد و هیئت دولت افزود: طرح جامع ماکو، نقشه راه توسعه این منطقه در ۲۰ سال آینده است و با اجرای آن، ماکو در مسیر تبدیل شدن به یک منطقه آزاد نسل جدید قرار می‌گیرد. گروسی همچنین با اشاره به اهمیت موقعیت ژئوپلیتیکی ماکو گفت: ماکو در کریدور شرق به غرب قرار گرفته و یکی از حلقه‌های اصلی اتصال آسیا به اروپا است. در جریان جنگ ۱۲ روزه نیز تمام تردهای بین‌المللی از طریق ماکو انجام شد که اهمیت راهبردی این منطقه را نشان می‌دهد.

نقش دانشگاه‌ها در توسعه فناوری در ماکو

محمود رضا زادی رئیس دانشگاه ارومیه نیز در این مراسم از ورود دانشگاه به عرصه

اخبار

سرمایه‌گذاری در نوآوری و استارت‌آپ‌ها



در این مصاحبه، دکتر حسنعلی معینی استاد مدیریت و کارآفرینی، ابتدا به اهمیت راهبردی سرمایه‌گذاری در نوآوری و استارت‌آپ‌ها اشاره می‌کند و توضیح می‌دهد که سرمایه‌گذاری خطرپذیر دیگر یک فعالیت حاشیه‌ای نیست، بلکه به یکی از ستون‌های اصلی رشد اقتصادی، خلق اشتغال دانش‌بنیان و تقویت مزیت رقابتی کشورها تبدیل شده است. او تأکید می‌کند که در اقتصاد امروز، نوآوری فناوریانه نه تنها موتور رشد بنگاه‌ها، بلکه ابزاری برای تاب‌آوری در برابر شوک‌های بیرونی و تغییرات سریع بازار به‌شمار می‌رود. در بخش دوم گفت‌وگو، استاد معینی به روندهای جدید سرمایه‌گذاری بر استارت‌آپ‌ها می‌پردازد و توضیح می‌دهد که پس از دوره‌ای از فراوانی تقلیدگویی و ارزش‌گذاری‌های بیش از حد، اکنون تمرکز سرمایه‌گذاران بر پایداری مدل کسب‌وکار، جریان‌های درآمدی تکرارنشده و مسیر سودآوری روشن قرار گرفته است. به گفته او، سرمایه‌گذاران جسورانه بیش از گذشته به شاخص‌هایی مانند واحد اقتصادی (Unit Economics)، نرخ سوخت نقدی (Burn Rate) و نسبت رشد به سودآوری توجه می‌کنند و رویکرد «رشد به هر قیمت» جای خود را به «رشد هوشمند و کنترل‌شده» داده است.

در ادامه، او به نقش فناوری‌های نوظهور در جهت‌دهی سرمایه‌ها اشاره می‌کند و می‌گوید استارت‌آپ‌های فعال در حوزه هوش مصنوعی، تحلیل داده، فین‌تک، بلاک‌چین، اینترنت اشیا، سلامت دیجیتال و فناوری‌های سبز در مرکز توجه صندوق‌های جسورانه و سرمایه‌گذاران شرکتی قرار گرفته‌اند. دکتر معینی معتقد است استارت‌آپ‌هایی که بتوانند مسئله‌ای واقعی را با استفاده از فناوری‌های پیشرفته و در عین حال با مدل درآمدی شفاف و مقیاس‌پذیر حل کنند، در جذب سرمایه اولویت خواهند داشت. او اضافه می‌کند که معیارهای جدیدی مانند تأثیرات زیست‌محیطی، اجتماعی و حاکمیتی (ESG) نیز به تدریج در تصمیم‌های سرمایه‌گذاری وارد شده‌اند.

تغییر ساختار بازیگران اکوسیستم نوآوری می‌پردازد و توضیح می‌دهد که علاوه بر صندوق‌های سرمایه‌گذاری جسورانه سنتی، امروزه سرمایه‌گذاران شرکتی (Corporate Venture Capital)، پلتفرم‌های تأمین مالی جمعی، صندوق‌های پژوهش و فناوری و حتی خانواده‌های ثروتمند (Family Offices) نقش فعالی در تأمین مالی استارت‌آپ‌ها بر عهده گرفته‌اند. او می‌گوید این تنوع بازیگران باعث شده است که استارت‌آپ‌ها بتوانند با سطوح مختلف ریسک‌پذیری و در مراحل متفاوت بلوغ، منابع مالی متناسب‌تری پیدا کنند و در عین حال، از شبکه ارتباطی، دانش بازار و زیرساخت‌های شرکای بزرگ‌تر نیز بهره‌مند شوند.

دکتر معینی به چشم‌انداز آینده سرمایه‌گذاری در نوآوری و استارت‌آپ‌ها اشاره کرده و تأکید می‌کند که در دهه پیش‌رو، استارت‌آپ‌هایی موفق‌تر خواهند بود که از ابتدا نگاه بین‌المللی، زیرساخت فناوریانه مقیاس‌پذیر و حاکمیت شرکتی شفاف داشته باشند. او توصیه می‌کند کارآفرینان، از همان مراحل آغازین، برنامه‌ریزی برای جذب سرمایه هوشمند (Smart Money) را در دستور کار قرار دهند؛ یعنی سرمایه‌ای که علاوه بر پول، دانش، شبکه ارتباطات، دسترسی به بازار و اعتبار برند را نیز به همراه می‌آورد. به باور او، هم‌ترازی منافع میان بنیان‌گذاران، سرمایه‌گذاران و سایر ذی‌نفعان، شرط اساسی شکل‌گیری یک اکوسیستم پایدار نوآوری است.

اجلاس بین‌المللی دیپلماسی فناوری و نوآوری در ماکو برگزار می‌شود



فناوری‌های نوین رخ نخواهد داد. وی تأکید کرد: این تفاهم‌نامه‌ها نباید فقط روی کاغذ بماند؛ مردم باید اثرات این اقدامات را در زندگی خود لمس کنند. در پایان مراسم اعلام شد: دبیرخانه سومین اجلاس بین‌المللی دیپلماسی فناوری و نوآوری به‌صورت رسمی تشکیل شده و این رویداد با حضور کشورهای منطقه، همکاری دانشگاه ارومیه و مشارکت دستگاه‌های مرتبط، گامی مهم در مسیر آینده فناوریانه منطقه آزاد ماکو خواهد بود.